
 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AKREDITIMIT 
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U R DH Ë R   I   B R E N D S H E M 

Nr:__10__datë:_08 01.2020 

PËR EMËRIMIN E ANETAREVE TE GRUPI  TEKNIK I PUNES PER ORGANET 

CERTIFIKUESE 

DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË AKREDITIMIT. 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 e Kushtetutës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin nr. 

116/2014, datë: 11.09.2014 “Për Akreditimin e Organizmave të Vlerësimit të konformitetit në 

Republikën e Shqipërisë”. Neni 11, pika 4 

U R D H Ë R O J :  

Emerimin I anetareve te GRUPI  TEKNIK I PUNES PER ORGANET CERTIFIKUESE 

 

Anetaret 

 

 ELONA CAUSHI 

 EMANUELA SHKUPI 

 SOKOL AVXHIU 

 GENTIAN MUCA  

 ENILDA LAMI 

 ERMIRA FYSHKU 

Administratore e GTP nga DPA Rexhina Lati  

  

- Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.  

 

Drejtor i Pergjithshem i Akreditimit. 

Z. Armond Halebi 


